
Za správné odpovědi na tajenku křížovky a fotohádanku vyhrávají 
2 x 3 správné odpovědi ceny věnované vydavatelstvím KAM po 
Česku. Odpovědi zašlete do 10. dubna z www.kampocesku.cz/
souteze nebo www.prazskyprehled.cz/souteze a poštou na adresu 
redakce. Výherci si ceny vyzvedávají v redakci, není-li uvedeno 
jinak!

POZOR: podmínky soutěží najdete na https://www.kampocesku.cz/ 
vseobecne-podminky. Nevyzvednuté nebo nepřevzaté ceny 
výhercem do 30 dnů od jejich zveřejnění propadají bez náhrady.

SOUTĚŽE ZA MĚSÍC BŘEZEN 2022
Celkem došlo 55 odpovědí, z toho 41 žen, 14 mužů.
Nejvíce odpovědí přišlo:
Hl. město Praha: 32,73%
Liberecký kraj: 16,36%
Středočeský kraj: 12,73%
Královehradecký kraj: 10,91%
Karlovarský kraj: 5,45%

Fotohádanka
otázka: Poznáte místo na fotografii?
odpověď: b) Národní památník na Vítkově, Praha 3
soutěžilo: 18 čtenářů, 18 správně
výherci: M. Klícha, Písková Lhota; B. Herbstová,  
Písková Lhota; J. Cancellaro, Praha 4 

Křížovka
tajenka: …komplex budou s kolonádou
soutěžilo: 12 čtenářů; 12 správně
výherci: L. Vilímová, Praha 5; D. Lesniaková, Ostrava; 
M. Neumannová, Praha

Soutěž o vstupenky do Studia Ypsilon
odpověď: b) 
soutěžilo: 25 čtenářů, 23 správně, 2 špatně
výherci: B. Petrtýlová, Praha 8

křížovkavýherci, odpovědi

fotohádanka

Poznáte objekt na fotografii?
a/ klášter sv. Anežky České, Praha 1
b/ Betlémská kaple, Praha 1
c/ Břevnovský klášter, Praha 6

Elektronické předplatné 
na novém webu 

www.prazskyprehled.cz

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

10* 2021

69. ročník

2021
SpecialAward

2021
GoldenDebut

2021
Best FilmAward

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

11* 2021

69. ročník

Co přináší PODZIM? 

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

12* 2021

69. ročník

www.jihoceskedivadlo.cz

Jihočeské divadlo v Praze
1 – 19/3 2022

soutěž o vstupenky
Který z herců účinkoval v televizním zpracování z r. 1965 hry 
Penzion pro svobodné pány?
a) Miloš Kopecký b) Petr Čepek c) Josef Abrhám
Odpovědi zasílejte do 10. dubna z www.kampocesku.cz/souteze  
a www.prazskyprehled.cz/souteze. Dva výherci obdrží dvě vstupenky 
na představení Pension pro svobodné pány v Divadle Palace 2. 5. 2023

18

http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.prazskyprehled.cz
http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.prazskyprehled.cz/souteze

	titul
	Upálit, upálit, upálit…
	vybíráme z obsahu
	úvodník
	dopisy
	KAM za kulturou s…
	Rozárkou Valenovou

	redakce zve
	Zažijte 70. a 80. léta v Československu
	Můj brácha má prima bráchu
	Divadlo v netradičních prostorách
	Divadelní soubor Antonín Puchmajer D.S.

	knižní tipy
	architektura
	Kam s Vojtěchem Kašparemza památkami donedávnaukrytými v zemi

	pražská kultura před 67 lety
	Přehled kulturních pořadů v Praze duben 1956

	ohlédnutí
	Světová ilustrátorka

	kalendárium
	Odchod pražského biskupa (1025 let)
	Krátká vláda (1020 let)
	Osvícená aristokratka (285 let)
	Šlechtic a mecenáš (275 let)
	Otec zakladatel ústavů nevidomých (260 let)
	Divadlo postavili za dva roky (240 let)
	Domažlický sněm (705 let)
	Přece odvolal (615 let)
	Předchůdce Národního muzea (205 let)
	Fotografická osobnost (190 let)
	Průkopnice ženské rovnoprávnosti (165 let)
	Zakladatel naší moderní grafiky (145 let)
	Mnohostranný architekt (135 let)
	Herec s francouzským šarmem i příjmením (105 let)
	Stvořitel chobotnic z Čertovky i pana Tau (95 let)
	Temperamentní herecká osobnost (70 let)

	divadla
	film
	koncerty
	kluby, kulturní centra
	galerie, výstavy
	památky
	muzea
	volnočasové aktivity
	výherci, odpovědi
	fotohádanka
	křížovka
	soutěž o vstupenky
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

